Joannis Petraloysii | Praenestini | Motettorum quinque voci-
bus | Liber quintus. | Cum privilegio. | Romae, apud Alexan-
drum Gardarum. | MDLXXXIIII. |

Dte Borrede hat folgenden Wortlaut:

Ilustrissimo et Reverendissimo. D. D. Andreae Bathorio,
S. R. E. Cardinali Amplissimo, Stephani, Serenissimi Poloniae
Regis, Nepoti.

Superioribus diebus (Andrea Bathori Cardinalis Am-
Plissime) cum ad te Musicae disciplinae, in qua sin minus
felici eventu, at multo cum studio totam aetatem comsumpsi,

lucubrationes quasdam attulissem, tanta mihi humanitatis tuae
7*
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se lux aperuit, ut facile perspicere potuerim tibi illos mi-
nime injucundas fuisse. Hst sane Regium, cum summa in
primis et praeclarissima quaeque admirari, tum minora, si
quam modo laudem mereri videantur, non despicere. Musicen
vero, quam veteres divinum inventum esse dixerunt, quis
non honestam, atque ingenuam et in laudandarum artium
numero esse confitetur? Itaque et maximos olim Reges et
Romanos rerum dominos inter convivia fidicines ac cantores
adhibere solitos accepimus et sapientissimus Rex David, cum
nos saepius ad Divinum numen canore laudandum invitat,
tum ipse Psalterio ad eum usum elaborato egregie est modu-
latus. Nil igitur mirom, si tu juvenis Regali familia oriundus,
etsi gravissimis negotiis distentus, quae tibi partim domestica
nobilitas, partim dignitas Cardinalatus imponit, a Musicorum
tamen concentuum suavitate suo tempore non abhorres iis-
que praecipue cantibus delectaris, quibus Dei Opt. Max.
caelitumque cum eo beatam vitam agentium praeconia cele-
brantur. Cujus generis cum ego libellum novissime per-
texuissem eumque in lucem proferre cogitarem, fecit per-
specta semel benignitas tua, ut magnae mihi felicitatis loco
ducerem te hoc tempore Romae repertum, cujus Amplissimo
nomini meos hoc qualescumque labores inscribere ac dedicare
possem. Quare abs te etiam atque etiam peto, ut hominis
tui studiosissimi munuseculum hilari fronte accipias, cumque
jam reditum in patriam pares, meae hoc tecum deferas ob-
servantiae monumentum tibique pro cerlo persuadeas, ubi-
cumque terrarum fueris, gloriosissimae Bathoriae gentis
Majestatis ita me deditum semper atque addictum fore, ut
nihil sim unquam rerum humanarum libentius, quam tuas
ac bello juxta paceque clarissimi Regis Stephani patrui tul
laudes decantaturus. Vale.
Amplitudinis tuae studiosissimus
Joannes Petrus Aloysius Praenestinus.

Sn ber Gefamtausgabe der Werfe Paleftrinas umfapt bdiefes
fiinfte Bud) bder Motettert im weiten Teile Des wvierten Banbes
bic Seiten 85—169. Das Wert wurde 4 Mal ediert, und Fwar
guerft 1584 apud Alexandrum Gardarum ju Rom, fobamn bre
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PMal s Venebig, und pwar in den Jahren 1588, 1595 und 1601.
Die Ausgaben von 1588 und 1601 erfdjienen in BVenedig: apud
haeredem Hieronymi Scoti, dle von 1595 ebendafelbft: apud
Angelum Gardarum. Diefe 4 Ausgaben fimmen im wefentlichen
itbevein. ‘